



JUSTIS- OG BEREDSKAPSDEPARTEMENTET  
Postboks 8005 Dep.  
0030 OSLO

## Melding om politisk vedtak

Deres ref:	Vår ref 2022/430-10	Saksbehandler Lill Hemmingsen Bøe	Dato 20.05.2022
------------	------------------------	--------------------------------------	--------------------

---

### Vedtak Bedre Polititjeneste og beredskap - innspill fra Rennebu kommune

Kommunestyrets behandling av sak 20/2022 i møte den 19.05.2022:

#### Behandling

Omforent forslag til ny innstilling ble lagt fram.

Omforent forslag ble enstemmig vedtatt.

#### Vedtak

##### **Rennebu kommune ønsker å komme med følgende uttalelse med innspill og vurderinger av politiets tjenester:**

Da det lokale lensmannskontoret ble vedtatt nedlagt mistet Rennebu kommune kjært, tiltrengte arbeidsplasser, men også en polititjeneste med god lokalkunnskap om folk, samfunn, kultur og geografi.

Rennebu kommune har en sentral beliggenhet sør i Trøndelag med jernbane, E6, RV3 og Lakseveien fra Hitra/Frøya gjennom kommunen. Beliggenheten i seg selv fører med seg mye trafikk på både vei og bane. Det er ofte hendelser knyttet til denne infrastrukturen med ulykker som involverer både folk og dyr. Det at Rennebu har et frivillig brannkorps og ambulansebase er en trygghet, da vi har nødberedskap i nærheten. Disse tjenestene er ofte først på ulykkessted og må gjerne gå inn i det som skal være politiets roller i påvente av at de kommer selv. Ny organisering av politiet har skapt særlig store distrikter og patruljene kan være langt ifra oss når ulykken er ute. Dette oppleves krevende for de øvrige nødetatene, men har også negativ påvirkning på opplevd trygghet blant innbyggerne og besøkende.

Tallgrunnlaget for Trøndelag viser tydelig hvordan responstiden varierer ved at den ligger over kravet i kommuner med færre innbyggere, mens der kravet til responstid er mindre i mer befolkningsrike kommuner er responstiden godt innenfor kravet. En justering av de geografiske områdene vil kunne redusere responstiden i politiet og ha positiv påvirkning på befolkningens opplevde trygghet. Det samme gjelder økt antall distriktspatroljer.

Rennebu er en stor hyttekommune, noe som kan utløse behov for ekstra beredskap i perioder. Store hyttekommuner er ikke kompensert for behovet for økt dimensjonering av tjenester og vil i perioder i løpet av et år ha flerdoblet innbyggertallet sammenlignet med dagens faste innbyggere. Økt aktivitet kan føre til økt antall hendelser noe som vil kunne ha påvirkning på både kommunale tjenester og nødetatene. Hytter er også yndet mål for innbruddsraid, da flere står tomme og uforstyrret i lengre perioder. Et synlig og lokalkjent politi er i så måte en fordel og vi ønsker en mer synlig distriktspatrolje velkommen.

Det er etablert kommunalt- og regionalt politiråd. Dette er viktige forum, spesielt for den forebyggende innsatsen som utføres i lokalsamfunnet. Det er også svært positivt at vi har en fast politikontakt som er tilgjengelig på kommunehuset på faste dager. Politikontakten er da tilgjengelig for befolkningen på forespørsel, men også en viktig samarbeidspartner i kommunalt planarbeid og til stede ute i lokalsamfunnet. Gjennom Rennebu sin deltakelse i MOT-programmet er også politikontakt en del av teamet av MOT-coacher, noe vi anser som en stor styrke i det forebyggende arbeidet. Her blir politiet godt kjent med kommunens barn og unge på deres arena. Politikontakt kommer dermed tett på ungdomsmiljøet og i godt samarbeid med skolen skapes det god oversikt over utviklingen i oppvekstmiljøet. Oppfølgingsarbeidet opp imot flyktningetjenesten har også vært en styrke. Tilgjengelighet gjennom fysisk oppmøte er av stor verdi for å skape et trygt samfunn. Det er svært viktig at politikontaktfunksjonen styrkes slik at det fortsatt vil være rom for å delta på arenaer som skole, ungdomsklubb/fritidsaktiviteter og inn mot de kommunale tjenestene. På den måten lykkes vi bedre i samspeillet for styrke tryggheten i kommunen.

Regionalt politiråd har kommet på plass nylig, men er et viktig forum for informasjonsutveksling og for å se sammenhenger og trender på tvers av kommuner. Det er viktig at de regionale politirådene ikke blir en hvilepute eller substitutt for de lokale politirådene.

Økt satsing inn mot digitale plattformer er viktig både som informasjonskanal ut fra politiet til befolkningen, men også for å gjøre publikumstjenester mer tilgjengelige for alle uansett hvor du bor. Det er viktig at publikumstjenestene fortsatt videreutvikles slik at tjenester som pass, våpensøknader, m.v blir mer tidseffektive fra søknad til vedtak.

Det er også viktig med økt fokus på digital kriminalitet, alt fra netthets og trusler, overgrep og salg og omsetning av ulovlige stoffer. Digital aktivitet kan foregå under radaren til den tverrfaglige innsatsen kommunene gjør i lokalsamfunnene, store som små. Kunnskaps- og informasjonsdeling fra politiet til kommunene på dette feltet er viktig for å styrke forebyggende innsats.

Oppsummert mener Rennebu kommune at en styrking av politiet er nødvendig for å sikre redusert responstid, styrke politikontaktfunksjonen og øke tilstedeværelsen både fysisk og digitalt.

### **Du kan klage på vedtaket**

Du har rett til å klage på vedtaket, jf. Forvaltningsloven §§ 28 og 29. Fristen for å klage er 3 uker fra du mottar dette brevet. Hvis du ønsker å klage, sender du en skriftlig klage til Rennebu kommune. Sendes på epost til [postmottak@rennebu.kommune.no](mailto:postmottak@rennebu.kommune.no) eller post til Rennebu kommune, Myrveien 1, 7391 Rennebu.

Med vennlig hilsen  
**Rennebu kommune**

Lill Hemmingsen Bøe  
Kommunalsjef  
456 19 590  
[lill.boe@rennebu.kommune.no](mailto:lill.boe@rennebu.kommune.no)

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.